
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    
Masarykovo náměstí 1/6 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

 

 
www.brandysko.cz 
epodatelna@brandysko.cz  
ID datové schránky: c5hb7xy 

 

Odbor dopravy 
 
 

 
 

Naše čj.: MÚBNLSB-OD-80061/2025-KUBJA  
STAVOKOMPLET spol.s r.o.     
IČ 47052945 
Zápy č. p. 251 
250 61  ZÁPY 
 

Naše sp. zn.: OD-13694/2025-KUBJA 
Vyřizuje: Jana Kubátova 
Tel.: 326909341 
E-mail: jana.kubatova@brandysko.cz 
Datum: 30.06.2025 

 
Rozhodnutí 

 
 
Městský úřad Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Odbor dopravy jako správní orgán věcně 
a místně příslušný podle ustanovení § 40 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o pozemních komunikacích), 
vydává podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád (dále jen správní řád) toto rozhodnutí:  
 
Část výroku opatření obecné povahy městského úřadu č.j.: MÚBNLSB-OD-79993/2025-
KUBJA, spis.zn. OD-13694/2025-KUBJA ze dne 30.6.2025, které bylo vydáno podle § 77 
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a změnách některých zákonů  
a § 171 zákona č. 500/2004 S., správní řád, a kterým bylo společnosti Stavokomplet s.r.o., se 
sídlem Zápy 251, 250 61 Zápy, IČ: 47052945 (dále jen žadatel) vydáno opatření obecné 
povahy ve věci stanovení přechodné úpravy provozu na silnici č. II/245, II/101, II/610, II/331, 
II/331h, III/2451 a na místních komunikacích ul. Plantáž, Pod Hrádkem, Na Prádle, Na Celně,  
vše k.ú. Brandýs nad Labem a k.ú. Stará Boleslav, se opravuje takto : 
 
Původní znění : 
 
Platnost stanovení :   7.8.2025 – 8.7.2025 
 
Nové znění : 
 
Platnost stanovení :   7.7.2025 – 8.7.2025 
 

Odůvodnění : 
 
Městský úřad Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Odbor dopravy na základě podnětu 
žadatele ve věci  stanovení přechodné úpravy provozu na silnici č. II/245, II/101, II/610, 
II/331, II/331h, III/2451 a na místních komunikacích ul. Plantáž, Pod Hrádkem, Na Prádle, Na 
Celně,  vše k.ú. Brandýs nad Labem a k.ú. Stará Boleslav z důvodu zajištění bezpečnosti 
silničního provozu a vyznačení uzavírky silnice č. II/610, ul. I.Olbrachta, k.ú. Brandýs nad 
Labem z důvodu opravy povrchu předmětné pozemní komunikace ze dne 12.6.2025 vydal 
Opatření obecné povahy ve věci stanovení přechodné úpravy na silnici č. II/245, II/101, 

mailto:jana.chvojkova@brandysko.cz


MÚBNLSB-OD-80061/2025-KUBJA 

2 

 

II/610, II/331, II/331h, III/2451 a na místních komunikacích ul. Plantáž, Pod Hrádkem, Na 
Prádle, Na Celně,  vše k.ú. Brandýs nad Labem a k.ú. Stará Boleslav. 
Správní orgán zjistil zřejmou nesprávnost ve výroku Opatření obecné povahy, způsobenou 
při přepisu, kterou bylo nutné napravit. 
Opatření obecné povahy ve věci stanovení přechodné úpravy provozu obsahovalo neplatný 
termín. 
 

Poučení o  odvolání : 
 
 
Proti tomuto rozhodnutí se může dle § 70 správní řádu odvolat pouze ten účastník, který jím 
může být přímo dotčen, do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u zdejšího 
správního orgánu poté bude postoupeno ke Krajskému úřadu Středočeského kraje. Odvolání 
nemá odkladný účinek. 
 
 
Jana Kubátová 
referent odboru dopravy 
 
 
Obdrží :  
 
-  žadatel 
-  KSÚS Středočeského kraje – Mnichovo Hradiště v zastoupení pro Středočeský kraj  
-  ROPID 
-  IDSK – Integrovaná doprava Středočeského kraje 
-  Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Praha venkov - Východ        
-  Zdravotnická záchranná služba SK – Vančurova 1544, Kladno 
-  Krajské ředitelství HZS Středočeského kraje, ÚO Mladá Boleslav       
-  MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

 
 
 
 
 
 


		2025-06-30T14:19:07+0200


	



